
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/148/2025 

WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek najmu sali widowiskowej i kuchni z wyposażeniem w budynku Urzędu 

Gminy Goczałkowice-Zdrój przy ul. Szkolnej 13 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 8 i pkt 10 Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/272/2010 z dnia 

27.04.2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz w związku z § 1 Uchwały Rady Gminy Nr XVI/123/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Goczałkowice-Zdrój  

zarządzam: 

§ 1. 1. Ustalić następujące stawki czynszu za najem sali widowiskowej wraz z zapleczem kuchennym 

i wyposażeniem, stanowiących własność komunalną: 

- najem sali widowiskowej z zapleczem kuchennym do 48 godzin  600,00 zł netto, 

- najem sali widowiskowej z zapleczem kuchennym powyżej 48 godzin, nie więcej niż 72 godziny  900,00 zł 

netto, 

- najem sali widowiskowej bez zaplecza kuchennego do 12 godzin  250,00 zł netto, 

- najem sali widowiskowej na godziny bez zaplecza kuchennego  50,00 zł netto/1h. 

2. Do stawek czynszu najmu określonych w § 1, zostanie doliczony podatek VAT w obowiązującej stawce. 

3. Koszt mediów i wypożyczenia obrusów zawarty jest w stawkach czynszu najmu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Usług Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01.10.2025 r. 

  

 
Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 

 

 

Gabriela Placha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 5337


		2025-09-16T11:24:52+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




